П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

09 августа 2016 г. г. Ставрополь № 395

О начале формирования нового
состава Общественной палаты
Ставропольского края

В соответствии со статьей 7 Закона Ставропольского края «Об Обще­
ственной палате Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о начале формирования нового состава Общественной па­
латы Ставропольского края.

2. Установить, что срок для внесения Губернатору Ставропольского
края и в Думу Ставропольского края предложений о кандидатурах в члены
Общественной палаты Ставропольского края составляет 60 календарных
дней с 26 августа 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководите­
ля аппарата Правительства Ставропольского края Прудникову О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставрополье В .В .Владимиров